РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ЧЕТВРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «18» декабря 2019 года                     № 47                                      с. Ульдючины

О финансировании мероприятий, посвященных Дню памяти жертв депортации калмыцкого народа

В соответствии с планом мероприятий, посвященных Дню памяти  жертв политических репрессий, Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                                  РЕШИЛО:

1. Предусмотреть в муниципальном бюджете Ульдючинского сельского муниципального образования финансирование мероприятий, посвященных Дню памяти жертв депортации калмыцкого народа  в сумме 13 927, 54 (тринадцать тысяч девятьсот двадцать семь ) рублей 54 копеек, согласно смете расходов.
2. Администрации сельского муниципального образования обеспечить:
- проведение межрегионального турнира по мини-футболу, посвященного памяти жертв депортации калмыцкого народа;
        - целевое использование денежных средств, предусмотренных на реализацию мероприятий.
[bookmark: _GoBack]        -  своевременное финансирование на обеспечение мероприятий в соответствии с планом мероприятий в пределах выделенных бюджетных средств.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации Ульдючинского сельского муниципального образования, на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: http:ульдючины.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия	             			                А.А. Пюрвеев

Глава Ульдючинского
сельского муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                Б.И. Санзыров